
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2018 г. № 34

с. Веселое

Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление водных объектов в пользование на основании решения о предоставлении 
водных объектов в пользование, находящихся в муниципальной собственности»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении 
административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», 
Постановлением Администрации Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области от 11.03.2015 г. № 10 «О разработке и 
утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», Администрация Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов в пользование на 
основании решения о предоставлении водных объектов в пользование, находящихся в муниципальной собственности».

 2. Зам. главы администрации Веселовского сельсовета обеспечить размещение текста на официальном сайте Администрации.

 3. Постановление Администрации Веселовского сельсовета № 43 от 30.06.2016 года считать утратившим силу.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

И.о. Главы Веселовского сельсовета

Глушковского района Т.Н.Чуркина


